
PROTOKÓŁ nr 39/2013 
z obrad sesji Rady Gminy  Miłkowice 

z dnia 23 sierpnia  2013 r. 
 

Obrady sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się dnia 23 sierpnia 2013 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Miłkowice. Obrady o godz. 13.00 otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice Piotr Krawczyk. 
Zgodnie z listą obecności w obradach  sesji uczestniczyło 12 radnych  na ustawowy skład 15 radnych.  
W obradach nie uczestniczyli następujący radni: Sławomir Basista, Piotr Tatys- nieobecność 
nieusprawiedliwiona  oraz radny Józef Sieradzki – nieobecność usprawiedliwiona u Przewodniczącego 
Rady Gminy. 
 
Należy stwierdzić że, sesja Rady Gminy w Miłkowicach w dniu 23 sierpnia 2013  r. była władna      
do podejmowania uchwał i wniosków . 
 
 W obradach uczestniczyli : 
1. Waldemar Kwaśny    – Wójt Gminy,  
2. Ewa Wołyniec     – Skarbnik Gminy, 
3. Ludwika Duszeńko – Klancko  – Sekretarz Gminy, 
4. Konrad Michalak    – Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji. 
Radni Gminy Miłkowice. 
Listy obecności stanowią załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
 
Porządek obrad po przyjęciu wniosku : 

 
1.Interpelacje radnych. 

2. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Miłkowice. 

3. Podjecie uchwał w sprawach:  

1) zmiany budżetu Gminy Miłkowice na rok 2013, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłkowice na lata 2013-2025, 

3) wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso, 

4) w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla gminy Miłkowice”, 

5) w sprawie zasad udzielania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych 

prowadzonych przez Gminę Miłkowice oraz dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, mających na stałe miejsce 

zamieszkania na terenie Gminy Miłkowice. 

 

4. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

5. Sprawy różne. 

 
Pani Sekretarz Ludwika Duszeńko-Klancko złożyła wniosek formalny w sprawie  wycofania z 

porządku obrad  podejmowania uchwał punktu dotyczącego uchwały: w sprawie zasad udzielania 
stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez 
Gminę Miłkowice oraz dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, mających na stałe miejsce zamieszkania 
na terenie Gminy Miłkowice wyjaśniając ,że w  związku z koniecznością wypracowania jednolitych 



zasad udzielania stypendiów za wyniki w nauce zasadnym będzie zwołanie posiedzenia Komisji 
Oświaty i przeniesienie podjęcie w/w uchwały na następne posiedzenie sesji Rady Gminy Miłkowice. 

Poddano złożony wniosek formalny pod głosowanie: 
 
za – 12 głosów, 
przeciw – 0 głosów, 
wstrzymało się – 0 głosów. 
Należy stwierdzić ,że Rada Gminy Milkowice jednogłośnie przyjęła złożony wniosek formalny sprawie 
wycofania z porządku obrad  podejmowania uchwał punktu dotyczącego uchwały: w sprawie zasad 
udzielania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych 
prowadzonych przez Gminę Miłkowice oraz dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, mających na stałe 
miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miłkowice. 
Przewodniczący rady Gminy Miłkowice Pan Piotr Krawczyk poddał pod głosowanie porządek obrad po 
zmianie : 
za – 12 głosów, 
przeciw – 0 głosów, 
wstrzymało się – 0 głosów. 
 
Należy stwierdzić, że porządek  obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Miłkowice po wprowadzonej 
zmianie został przyjęty do realizacji jednogłośnie. 
 
P u n k t 1 :  
 Radny Tadeusz Gładysz poruszył następujące sprawy: 
- umieszczenie kamer skierowanych w kierunku OSP Miłkowice, 
- sprawa miejsc parkingowych na parkingu przy cmentarzu w Miłkowicach. 
 
 Radny Marek Kajda zgłosił potrzebę : 
- umieszczenia znaku „Uwaga Straż” przy OSP Grzymalin    i każdej siedzibie OSP oraz kwestię drogi 
gminnej koło sklepu w Grzymalinie. 
 
 Radny Paweł Barełkowski zgłosił sprawę: 
-  skargi mieszkanki Siedlisk na wykonywane prace firmy naprawiające sprzęt ciężki w Siedliskach. 
 
 Radna Elżbieta Kiełbasa poruszyła sprawę: 
-  stawu we wsi Pątnówek i uzyskania informacji prawnych w kwestii zagospodarowania ze środków 
funduszu sołeckiego. 
 
              Sołtys wsi Goślinów Pan Sławomir Skoczek poruszył sprawę: 
-  zakończenia budowy kanalizacji we wsi Goślinów  i podłączenia mieszkańców. 
 
P u n k t 2: 

Zebranym Radnym, Sołtysom i zaproszonym gościom Pan Waldemar Kwaśny przedstawił 
krótki sprawozdanie z działalności inwestycyjnej Wójta Gminy Miłkowice. Przedstawiona została 
również informacja odnośnie spotkania w sprawie rewitalizacji istniejącej sieci nici kolejowej Legnica – 
Głogów. Gmina Miłkowice będzie „partnerem” w tym przedsięwzięciu i odpowiedzialna będzie za 
budowę miejsca przystankowego na w/w trasie. Głównym inwestorem będzie KGHM Polska Miedź S.A. 
pod patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego.  

Odnośnie przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Szkolno-Gimnazjalnego 
Zespołu Szkół w Miłkowicach została przekazane sprawozdanie i informacja o tym, iż w wyniku nie 
rozstrzygnięcia konkursu, organ prowadzący, czyli Wójt Gminy Miłkowice może powierzyć pełnienie 



obowiązków dyrektora SGZS wybranemu przez siebie kandydatowi, jednak nie dłużej niż na 10 
miesięcy. 
 
P u n k t 3: 

Przed rozpoczęciem procedury podjęcia uchwał Pan Piotr Krawczyk – Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice poprosił zebranych radnych o podjęcie w pierwszej kolejności sprawy dotyczącej w 

sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla gminy Miłkowice” – Przewodniczący Komisji Rady Gminy 
Miłkowice ds. odznaczeń Pan Sławomir Skoczek, przedstawił krótkie objaśnienie przed podejmowaniem 
w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Krawczyk poddał pod głosowanie następujące projekty 
uchwał: 
- w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla gminy Miłkowice”, 
za – 10 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymało się – 2 głosy ( radna  M. Stachura i radny D. Stachura) 
Uchwała Nr XXXIX/226/2013  - w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla gminy Miłkowice” została 
podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu, 
 
 
 
- zmiany budżetu Gminy Miłkowice na rok 2013, 
za – 10 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymało się – 2 głosy ( radna  M. Stachura i radny D. Stachura) 
Uchwała Nr XXXIX/227/2013 - w sprawie zmiany budżetu Gminy Miłkowice na rok 2013 została podjęta 
większością głosów i stanowi załącznik do protokołu, 
 
- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłkowice na lata 2013-2025, 
za – 12 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymało się – 0 głosów 
Uchwała Nr XXXIX/228/2013 - w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłkowice 
na lata 2013-2025, została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu, 
 
 
- w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wynagrodzenia za inkaso, 
za – 12 głosów 
przeciw – 0 głosów 
wstrzymało się – 0 głosów 
Uchwała Nr XXXIX/229/2013 - w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso, została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu, 
 
 P U N K T  4.  

Wójt Gminy Miłkowice  udzielił odpowiedzi na interpelacje radnych. 
 
 P U N K T  5.  

Sprawy różne – Pan Piotr Krawczyk – Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice przedstawił 
zebranym następujące informacje, które wpłynęły Rady gminy Miłkowice: 

 pismo Polskiego Związku Działkowców, 



 pismo w sprawie wyjazdu do Wilna, 

 pismo mieszkańców ul. Działkowej w sprawie Skargi na bezczynność Wójta Gminy 
Miłkowice w sprawie utwardzenia nawierzchni ul. Działkowej w Miłkowicach. W kwestii 
skargi zostanie zwołana Komisja Rewizyjna, która zbada sprawę i przedstawi informację na 
najbliżej sesji Rady Gminy. 

 
 
Obrady sesji Rady Gminy Miłkowice w dniu 23 sierpnia 2013 r. zostały zamknięte o godz.14.30. 

 
Na tym protokół z obrad sesji Rady Gminy Miłkowice został zakończony i po przeczytaniu 

podpisany. 
 
                                                                                    Przewodniczący  
                                                                               Rady Gminy Miłkowice  
 
                                                                                    Piotr Krawczyk 

 
 
Protokół sporządziła: 
Anna Wanowska   
 
 


